CONG TY CO PHAN PAU TU VA XAY DUNG ADLAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU VA XAY DUNG
ADLAND
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghiép: 0109884117
3. Ngay thanh lap: 12/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Dabi 4, thon Ha Hoa , Xa Tan Phu, Huyén Qudc Oai, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0964852678 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Ban budn db udng 4633
5. |Pao tao trung cip 8532
6.  |Gido duc khic chua dugc phan vao dau 7 8559
(trr hoat dong cua cac t6 chirc Pang, doan thé va ton gido)
7. |Dich vu hd tro gido duc 8560

Chi tiét: - Kinh doanh dich vu tu vin du hoc (Piéu 9, Quyét
dinh s6 05/2013/QD-TTg ngay 15/01/2013 ctia Thu tudng
Chinh phu quy dinh viéc cong dan Vi¢t Nam ra nudc ngoai
hoc tap)

- Tu van gio duc,

- Dich vu dua ra ¥ kién hudng dan vé gido duc

- T6 chitc cac chuong trinh trao d6i sinh vién

chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

8. Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)

9. |Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

-Mai gioi bét dong san
-Tu van bat dong san

10.  |Dich vu luu tréi ngan ngay 5510
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11. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
12.  |Cung cdp dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
13.  |Dich vu an ung khac 5629
14.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
15. |bai ly du lich (e
16.  [Dicu hanh tua du lich 7912
Chi tiét: . )
- Kinh doanh dich vu It hanh ndi dia (Pi€u 32 Luét du lich s6
09/2017/QH14) o ,
- Kinh doanh dich vu It hanh quoc t€ (Piéu 33 Luat du lich so
09/2017/QH14)
17.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chuirc tua du lich
18. XAy dung nha dé ¢ 4101
19. |Xay dung nha khong dé & 4102
20. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
21. |Xay dung cong trinh duong bod 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
24. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh thiy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
30. [Phad& 4311
31. |Chuén bi mit bang 4312
32. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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THAN VAN
THAI

X6m chua, thén
Chua, Xa Téang
Tién, Huyén Viét
Yén, Tinh Béc
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

18.000

180.000.000

2,000

121478332

NGUYEN
TIEN OANH

Thon Ha Hoa, Xa
Tan Phu, Huyén
Quéc Oai, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

45.000

450.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

5,000

0010800101
05
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3 NGUYEN THI
HUYEN

Thon Ha Hoa, Xa
Tan Phu, Huyén
Quéc Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

27.000

270.000.000

3,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.000

270.000.000

3,000

0011830340
65

4 INGUYEN
VAN DUNG

Thon Ha Hoa, Xa
Tan Pha, Huyén
Quéc Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

720.000

7.200.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

720.000

7.200.000.000

80,000

0010880150
21

5 [DIEN MINH
HUONG

S6 11,6 21
duong Ngo Thi
Sy, Phuong Nam
Son, Thanh ph
Tam Diép, Tinh
Ninh Binh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

164610467

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: DPIEN MINH HUONG Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 02/09/1997 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 164610467

Ngay cap:  01/05/2012 Noi cap: Céng an tinh Ninh Binh

Dia chi thudng tra: S6 11, t6 21 dwong Ngé Thi Sy, Phwong Nam Son, Thanh phé Tam
Diép, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 11, 16 21 dwong Ngé Thi Sy, Phurong Nam Son, Thanh phé Tam
Piép, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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